Inkrementale Drehgeber
ITD 20 A 4 Y22
Einseitig offene Hohlwelle ø10 bis ø14 mm
50…1024 Impulse pro Umdrehung
Auf einen Blick
■ Drehgeber mit einseitig offener Hohlwelle ø10...14 mm
■ Bis 1024 Impulse pro Umdrehung
■ Optisches Abtastprinzip

Einseitig offene Hohlwelle ø10 bis ø14 mm
50…1024 Impulse pro Umdrehung
Typenschlüssel
ITD 20 A 4 Y22 ##### # #### D2SR12 # ## IP65 002
Produkt
ITD 20 A 4 Y22
Impulszahl
50 50
60 60
64 64
88 88
90 90
100 100
120 120
128 128
200 200
250 250
254 254
256 256
360 360
400 400
500 500
512 512
600 600
1000 1000
1024 1024
Betriebsspannung / Signale
5 VDC / TTL-Pegel, Linedriver T
8...30 VDC / HTL-Pegel, Gegentakt H
8...30 VDC / TTL-Pegel, Linedriver R
Ausgangssignale
A, A inv, B, B inv BI
A, A inv, B, B inv, N, N inv NI
Anschluss
Flanschdose Typ 2, Stiftkontakte, radial, 12-polig D2SR12
Betriebstemperatur
-20...+70 °C S
-20...+100 °C E
Einseitig offene Hohlwelle
ø10 mm 10
ø12 mm 12
ø14 mm 14
Schutzart
IP 65 IP65
Befestigungssatz
Befestigungssatz 002 002
Zubehör
Stecker und Kabel
11072792 Stecker M23 - S2BG12, Kabel 1 m (inkremental)
2
0